

**ApS Komplementarselskabet Karlstad II,  
Sverige i likvidation**

**CVR-nr. 26130360**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2014

**Dirigent**



Navn: Piya Mukherjee

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ApS Komplementarselskabet Karlstad II, Sverige i likvidation  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

CVR-nr.: 26130360

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Piya Mukherjee, likvidator

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Karlstad II, Sverige.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat er 11 t.kr. og er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.625)	(7.740)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(7.740)</b>
Personaleomkostninger		5.255	(20.361)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.370)</b>	<b>(28.101)</b>
Andre finansielle indtægter		20.361	21.611
Andre finansielle omkostninger	1	(146)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>14.845</b>	<b>(6.490)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(3.748)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.097</b>	<b>(6.490)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.097	(6.490)
		<b>11.097</b>	<b>(6.490)</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre tilgodehavender		134.751	119.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>134.751</u>	<u>119.760</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>134.751</u>	<u>119.760</u>
<b>Aktiver</b>		<u>134.751</u>	<u>119.760</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.607	(6.490)
<b>Egenkapital</b>		<u>129.607</u>	<u>118.510</u>
Skyldig selskabsskat		3.894	0
Anden gæld		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.144</u>	<u>1.250</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.144</u>	<u>1.250</u>
<b>Passiver</b>		<u>134.751</u>	<u>119.760</u>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(6.490)	118.510
Årets resultat	0	11.097	11.097
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.607</b>	<b>129.607</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	146	0
	<u>146</u>	<u>0</u>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.748	0
	<u>3.748</u>	<u>0</u>

### 3. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i indeværende eller de 5 foregående regnskabsår.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet K/S Karlstad II, Sverige, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2013 har K/S Karlstad II, Sverige en total aktivmasse på 59.057 kr. samt gældsforpligtelser på i alt 268.668 kr.